صدر محمد افضل خان، نائب صدر چودھری انوار الحق، ناظم ابن الحافظ حنفی، نائب ناظم حافظ محمد جاوید، ناظم

نشریات محمد معاذیہ رضوان

## محمد حنظلہ کی ولادت

جلس احرار اسلام چیچہ وطنی کے کارکن، مرکزی شورٹی کے رکن ہمارے رفیق مگر محترم صحابی محبش محمد رضوان کو اللہ تعالیٰ نے پوتا عطا کیا ہے۔

تاریخ ولادت: ۲۸، جمادی الاول ۱۴۲۲ھ ۱۹، اگست ۲۰۰۱ء، بروز اتوار، بوقت سحر

نومولود کے والد نوید رضوان اور بیچا محمد معاویہ رضوان نے بچے کا نام عظیم صحابی رسول ﷺ حضرت حنظلہؑ کے نام نامی پر رکھا ہے۔ اللہ تعالیٰ نومولود ”حنظلہ“ کی عمر میں برکت عطاء فرمائے اور صحابہ کرام رضی اللہ عنہم کے نقش قدم پر چلائے۔